
Hva slags forsikring er dette?

Arbeidsuførhet som Nordea Liv har 
reservet seg mot i forsikringsbeviset.

Utbetalingen kan reduseres eller 
avslås ved forsett eller grov 
uaktsomhet.

Arbeidsuførhet som følge av sykdom 
den forsikrede grovt uaktsomt har 
fremkalt eller forverret.

Arbeidsuførhet grunnet reiser i 
krigsfarligestrøk.

Selskapet er uten ansvar for skade 
som er relatert til, indirekte forårsaket 
av, resultert i, eller står i forbindelse 
med kjernefysisk reaksjon og 
kjernefysisk stråling.

Arbeidsuførhet som følge av sykdom 
som har vist tegn og/eller symptomer 
innen 3 måneder etter at forsikringen 
trådte i kraft.

Arbeidsuførhet grunnet deltakelse i krig 

Norgeikke er med i.

Hva dekker forsikringen? Hva dekker forsikringen ikke?

Er det noen begrensninger i

forsikringen?

Uførepensjon gir utbetaling ved arbeidsuførhet. Forsikringen passer for deg som vil sikre deg dersom du blir ufør.



Fordeler ved denne forsikringen
 Bidrar til at inntektstapet ved uførhet blir mindre
 Månedlige utbetalinger
 Utbetalingen starter etter 12 måneders sykemelding. Det er ikke krav til at man er erklært varig ufør
 Utbetales så lenge du er ufør, frem til fylte 67 år.


Utbetaling ved arbeidsuførhet

Du må ha vært minst 50 % sykemeldt i  
12 måneder, og fortsatt vurderes som 
arbeidsufør for å ha rett på utbetaling.

Dette produktarket er en forenkling av vilkårene. Fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke 
begrensninger som gjelder fremgår av forsikringsbeviset og vilkårene for avtalen. Du finner vilkårene på 
nordealiv.no.

Etter at forsikringen er etablert, blir den første betalingen trukket fra kontoen din. Deretter betaler

du forsikringen periodevis med AvtaleGiro.

 Du plikter å svare korrekt på spørsmål fra Nordea Liv ved etablering av forsikringen
 Røyking har betydning for prisen på forsikringen. Røyker du daglig, eller begynner på et


     senere tidspunkt, må du informere oss om dette
 Blir du arbeidsufør skal det straks meldes ifra til Nordea Liv.

Hvor gjelder forsikringen?

Hvilke forpliktelser har jeg?

Når og hvordan betaler jeg?

Når starter og slutter forsikringen?

Hvordan avslutter jeg forsikringen?

Hele verden

Du har en midlertidig forsikring fra du har besvart helseopplysninger og signert søknaden med 
BankID. Forsikringen gjelder til 67 år eller tidligere oppsigelse.

Du kan avslutte din forsikring på nordealiv.no.

Nordea Liv Forsikring, Olav Kyrres Gate 22, 5014 Bergen Norway, 959 922 659 

Uførepensjon

Selskap: Nordea Liv Forsikring AS

Opplysninger om forsikringen


